camalau.pb.gov.br

Avenida São José, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB

  E-mail: administracao@camalaú.pb.gov.br - CNPJ: 09.073.271/0001-41

Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2021

ASSINATURA DE CONTRATO

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n°

001/2021, através do Edital n° 004/2021, homologado por intermédio do Decreto n° 170/2021,

CONVOCA o candidato, abaixo relacionado, para comparecer na Secretaria Municipal de Administração,

na sede da Prefeitura Municipal de Camalaú, localizada na Rua Nominando Firmo, n°56, Centro,

Camalaú/PB, para assinatura de contrato, no próximo dia 12 de abril de 2021, das 08h às 14h.

LISTA DE CONVOCADOS

024/028 – PSICÓLOGO – CRAS

Thays de Freitas Paiva - 1° lugar

Camalaú, 09 de abril de 2021.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO

PREFEITO INTERINO